개요
•기능, 1페이지
•구축옵션, 4페이지
•패키지구성내용, 4페이지
•일련번호및문서포털 QR코드, 6페이지
•전면패널, on page 8
•전면패널 LED, on page 11
•후면패널, 14페이지

명명된이더넷 1/1~1/8
네트워크포트
개요
2
개요
기능
424542254215기능
2개(핫스왑가능)
동일한모듈의핫스왑은지원되지만네트워크모듈을다른유
형으로교체하는경우새네트워크모듈이인식될수있도록
시스템을재부팅해야합니다.
참고
네트워크모듈슬롯
• 8포트 1/10Gb SFP+(FPR-X-NM-8X10G)
• 8포트 1/10/25Gb SFP+(FPR-X-NM-8X25G)
• 4포트 40-Gb QSFP/QSFP+(FPR-X-NM-4X40G)
• 4포트 40/100/200-Gb QSFP28/QSFP(FPR-X-NM-4X200G)
200Gb트래픽은이후릴리스까지지원되지않습니다.참고
• 2포트 100Gb QSFP56/QSFP28/QSFP(FPR-XNM-2X100G)
• 6포트 10Gb SFP SR멀티모드하드웨어우회(FPR-X-NM-6X10SRF)
• 6포트 10Gb SFP LR단일모드하드웨어우회(FPR-X-NM-6X10LRF)
• 6포트 25Gb SFP SR멀티모드하드웨어우회(FPR-X-NM-6X25SRF)
• 6포트 25Gb SFP LR단일모드하드웨어우회(FPR-X-NM-6X25LRF)
• 8포트구리 1Gb 1000Base-T하드웨어우회(FPR-X-NM-8X1GF)
네트워크모듈
1900W AC전원공급장치 2개와함께제공
핫스왑가능

•보안모듈로그파일
•다운로드이미지 usbA:를사용하는플랫폼번들이미지업로드
Type A USB포트는 CSP(Cisco Secure Package)이미지업로드를지원하지않습니다 .
네트워크포트
Secure Firewall 4200섀시에는다음네트워크모듈을지원하는네트워크모듈슬롯 2개가있습니
다.
개요
10
개요
전면패널
• 4포트 40Gb QSFP/QSFP+(FPR-X-NM-4X40G)
• 4포트 40/100/200Gb QSFP28/QSFP(FPR-X-NM-4X200G)
• 2포트 100Gb QSFP56/QSFP28/QSFP(FPR-X-NM-2X100G)
• 8포트 1/10Gb SFP(FPR-X-NM-8X10G)
• 8포트 1/10/25Gb ZSFP(FPR-X-NM-8X25G)
• 6포트 10Gb SFP SR멀티모드하드웨어우회(FPR-X-NM-6X10SR-F)
• 6포트 10Gb SFP LR단일모드하드웨어우회(FPR-X-NM-6X10LR-F)
• 6포트 25Gb SFP SR멀티모드하드웨어우회(FPR-X-NM-6X25SR-F)
• 6포트 25Gb SFP LR단일모드하드웨어우회(FPR-X-NM-6X25LR-F)
• 8포트 1Gb 1000Base-T하드웨어우회(FPR-X-NM-8X1G-F)
공장초기화버튼
Secure Firewall 4200섀시에는시스템을공장기본값으로재설정하는오목한초기화버튼이있
습니다.버튼을 5초동안누르면현재구성및현재파일이삭제됩니다.

15
개요
후면패널
정상종료가완료되기전에시스템전원코드를뽑으면디스크손상이발생할수있습니다.종료
하기전에전원스위치를 OFF(꺼짐)로설정할수있습니다.시스템은이를무시합니다.
주의
전원코드를분리하여섀시의전원을끈후전원을다시연결하기전에 10초이상대기하십시오.
대기전력을포함한시스템전력을 10초동안꺼둡니다.
참고
1/10/25Gb네트워크모듈
Secure Firewall섀시에는 NM-2및 NM-3이라는네트워크모듈슬롯 2개(전면패널에서왼쪽부터오
른쪽으로)가있습니다.네트워크모듈은추가포트또는다른인터페이스유형을제공하는이동식
I/O모듈(선택사항)입니다.네트워크모듈은전면패널의섀시에연결됩니다.섀시의네트워크모듈
슬롯위치는전면패널, 8페이지의내용을참조하십시오.
FPR-X-NM-8X10G는포트당 1Gb및 10Gb풀듀플렉스(full-duplex)이더넷트래픽을지원하며모든
Secure Firewall 4200에서지원됩니다. FPR-X-NM-8X25G는포트당 1Gb, 10Gb또는 25Gb풀듀플렉스
(full-duplex)이더넷트래픽을지원하며모든 Secure Firewall 4200에서지원됩니다.
맨위포트는왼쪽에서오른쪽으로이더넷 2/1또는 3/1,이더넷 2/3또는 3/3,이더넷 2/5또는 3/5및이
더넷 2/7또는 3/7번호가매겨집니다.맨위포트는왼쪽에서오른쪽으로이더넷 2/2또는 3/2,이더넷
2/4또는 3/4,이더넷 2/6또는 3/6및이더넷 2/8또는 3/8번호가매겨집니다(아래그림참조).위쪽화

페이지에서 Cisco가지원하는트렌시버목록을참조하십시오.
각 100Gb포트를지원되는브레이크아웃케이블을사용하여 4개의 10Gb또는 25Gb포트로분할할
수있습니다. 2포트 100Gb네트워크모듈을사용하면이제 8개의 10Gb또는 25Gb인터페이스를사용
할수있습니다.추가된인터페이스는이더넷 2/1/1또는 3/1/1~이더넷 2/1/8또는 3/1/8입니다.
하드웨어및시스템은네트워크모듈을동일한네트워크모듈유형으로교체하는경우핫스왑을지
원합니다. 100Gb네트워크모듈을지원되는다른네트워크모듈로교체하는경우새네트워크모듈
이인식되도록섀시를재부팅해야합니다.네트워크모듈관리를위한상세절차는운영체제의구성
가이드를참조하십시오.
참고
다음그림에는 2포트 100Gb네트워크모듈의전면패널이나와있습니다.
개요
20
개요
2포트 100Gb네트워크모듈
fw-4200-install_chapter4.pdf#nameddest=unique_17
그림 10: 2포트 100G네트워크모듈(FPR-X-NM-2X100G)
네트워크활동 LED
•꺼짐 - SFP가없습니다.
•황색—링크가없거나네트워크장애가
있습니다.

LR/25Gb SR/25Gb LR네트워크모듈, 26페이지의내용을참조하십시오.
• 1Gb네트워크모듈에대한설명은 ) 8포트 1000Base-T네트워크모듈(하드웨어우회포함),
24페이지의내용을참조하십시오.
•네트워크모듈을분리하고교체하는절차는네트워크모듈설치,분리및교체의내용을참
조하십시오.
4포트 200Gb네트워크모듈
Secure Firewall 4200섀시에는 2개의네트워크모듈슬롯 NM-2및 NM-3(전면패널에서왼쪽에서오
른쪽으로)이있습니다.네트워크모듈은추가포트또는다른인터페이스유형을제공하는이동식
I/O모듈(선택사항)입니다.네트워크모듈은전면패널의섀시에연결됩니다.섀시의네트워크모듈
슬롯위치는전면패널, 8페이지의내용을참조하세요.
FPR-X-NM-4X200G는 40/100/200Gb작동을지원합니다.이네트워크모듈은포트당풀듀플렉스
(full-duplex)이더넷트래픽을제공합니다. 200Gb네트워크모듈에는 4개의 QSFP+포트가있습니다.
포트는왼쪽에서오른쪽으로,이더넷 2/1또는 3/1부터이더넷 2/4또는 3/4까지번호가매겨집니다.
지원되는 SFP/SFP+/QSFP+트렌시버 , 34페이지에서 Cisco가지원하는트렌시버목록을참조하십시
오.
FPR-X-NM-4X200G는초기에 40/100Gb작업을지원합니다. 200Gb지원은향후소프트웨어릴리스
에추가됩니다.
참고
각 100Gb포트를지원되는브레이크아웃케이블을사용하여 4개의 10Gb또는 25Gb포트로분할할
수있습니다. 2포트 100Gb네트워크모듈을사용하면이제 8개의 10Gb또는 25Gb인터페이스를사용

다음표에는모든 4200모델및 FPR4K-X-NM-8X25G네트워크모듈의고정포트에지원되는트렌시
버가나와있습니다.
표 5: Supported 25Gb SFP트렌시버
코멘트PID옵틱스유형
—SFP-25G-SR-S25G-SR
듀얼속도,더긴도달범위SFP-10/25G-CSR-S25 G-CSR
듀얼속도SFP-10/25G-LR-S25G-LR
길이 1, 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5mSFP-H25G-CUxM25G DAC구리
길이 1, 2, 3, 4, 5, 7, 10mSFP-25G-AOCxM25G AOC
개요
36
개요
지원되는 SFP/SFP+/QSFP+트렌시버
다음표에는 FPR4K-X-NM-4X40G, FPR4K-X-NM-2X100G및 FPR4K-X-NM-4X2000G네트워크모듈
에지원되는트렌시버가나와있습니다.
표 6: FPR4K-X-NM-4X40G, FPR4K-X-NM-2X100G및 FPR4K-X-NM-4X200G용으로지원되는 40Gb SFP트랜시버
코멘트PID옵틱스유형
—QSFP-40G-SR440G-SR4
Ethernet만QSFP-40G-SR4-S40G-SR4-S
300m(OM3포함)QSFP-40G-CSR440G-CSR4

Cisco QSFP-H40G-CUxM40G-CU
QSFP-4xSFP구리직접연결케
이블,길이 1, 2, 3, 4, 5m
QSFP-4SFP10G-CUxM40G-CU-breakout
QSFP-QSFP구리직접연결케이
블(활성),길이 7, 10m
Cisco QSFP-H40G-ACUxM40G-CU-A
QSFP-QSFP구리직접연결케이
블(활성),길이 7, 10m
Cisco QSFP-4X10G-ACUxM40G-CU-A-breakout
QSFP-QSFP활성광케이블,길
이 1, 2, 3, 5, 7, 10, 15, 30m
QSFP-H40G-AOCxM40G-AOC
다음표에는 FPR4K-X-NM-2X100G및 FPR4K-X-NM-4X2000G네트워크모듈에지원되는트렌시버
가나와있습니다.
표 7: FPR4K-X-NM-2X100G및 FPR4K-X-NM-4X200G용으로지원되는 100Gb QSFP트랜시버
코멘트PID옵틱스유형
100GBASE SR4 QSFP, MPO,
100m over OM4 MMF
QSFP-100G-SR4-S100G-SR4

<=84dBA(최대)
음압
<=87dB(일반)
<=92dB(최대)
음력
제품 ID번호
다음표에는 Secure Firewall 4200용예비품과연결된모든 PID(제품 ID)가나와있습니다.표의모든
PID는현장교체가가능합니다.구성요소에대한 RMA(Return Material Authorization)를받아야하는
경우자세한내용은 Cisco반품포털을참조하십시오.
또는 Secure Firewall 4200의 PID목록을표시하려면 Cisco Firepower Threat Defense명령참조, Cisco
ASA시리즈명령참조의 show inventory명령을참조하십시오.
참고
표 9: Secure Firewall 4200 PID
설명PID
섀시
Cisco Secure Firewall 4215 ASA섀시 1 RUFPR4215-ASA-K9
Cisco Secure Firewall 4225 ASA섀시 1 RUFPR4225-ASA-K9
Cisco Secure Firewall 4245 ASA섀시 1 RUFPR4245-ASA-K9
Cisco Secure Firewall 4215 NGFW섀시 1 RUFPR4215-NGFW-K9
Cisco Secure Firewall 4225 NGFW섀시 1 RUFPR4225-NGFW-K9
Cisco Secure Firewall 4245 NGFW섀시 1 RUFPR4245-NGFW-K9
액세서리
액세서리키트(여분)FPR4200-ACC-KIT=
개요
39
개요
제품 ID번호
설명PID
AC전원공급장치FPR4200-PWR-AC
AC전력공급장치(예비품)FPR4200-PWR-AC=
전력공급장치빈슬롯커버FPR4200-PSU-BLANK
전력공급장치빈슬롯커버(예비품)FPR4200-PSU-BLANK=
1800GB SSDFPR4200-SSD1800
1800GB SSD(예비품)FPR4200-SSD1800=
듀얼팬모듈FPR4200-FAN
듀얼팬모듈(예비품)FPR4200-FAN=
슬라이드레일키트FPR4200-SLD-RAILS
슬라이드레일키트(예비품)FPR4200-SLD-RAILS=

설명PID
6포트 25Gb SFP하드웨어우회네트워크모듈,
LR싱글모드
FPR4K-XNM-6X25LRF
6포트 25Gb SFP하드웨어우회네트워크모듈,
LR싱글모드(예비품)
FPR4K-XNM-6X25LRF=
8포트 1000Base-10하드웨어우회네트워크모듈FPR4K-XNM-8X1GF
8포트 1000Base-10하드웨어우회네트워크모듈
(예비품)
FPR4K-XNM-8X1GF=
8포트 1/10Gb SFP+네트워크모듈FPR4K-XNM-8X10G
8포트 1/10Gb SFP+네트워크모듈(예비품)FPR4K-XNM-8X10G=
8포트 1/10/25Gb SFP네트워크모듈FPR4K-XNM-8X25G
8포트 1/10/25Gb SFP네트워크모듈(예비품)FPR4K-XNM-8X25G=
4포트 40Gb QSFP+네트워크모듈FPR4K-XNM-4X40G
4포트 40Gb QSFP+네트워크모듈FPR4K-XNM-4X40G=
2포트 100Gb QSFP+FPR4K-XNM-2X100G
2포트 100Gb QSFP+ (예비품)FPR4K-XNM-2X100G=
4포트 40/100/200-Gb QSFP+FPR4K-XNM-4X200G
4포트 40/100/200Gb QSFP+ (예비품)FPR4K-XNM-4X200G=
네트워크모듈빈슬롯커버FPR4200-NM-BLANK